平成 22 年 12 月 27 日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役会長 髙鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

第５４期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成22年 12月 22日開催いたしました第54期定時株主総会における議決権行使結果は下記のとおりとなりまし

たのでお知らせいたします。

なお、全ての議案は、事前の議決権行使及び当日ご出席の株主様の大多数の賛成により、原案どおり承認されま

した。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数   １、３８６人

総株主の議決権個数   ５４、５８９個

２．決議事項の内容

   第１号議案  剰余金の処分の件

第２号議案  取締役８名選任の件

          取締役として

髙鳥王昌、駒井幸三、北村吉郎、雁野良博、松田武晴

大西正純、出口昌道、増田誠 を選任する

第３号議案  当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）の継続の件

３．議決権行使結果

決議事項 賛成数（個） 反対数（個） 棄権数（個） 賛成割合（％） 可決要件 決議結果

第１号議案 33,719 316 0 92.6 （注） 可決

第２号議案

 髙鳥 王昌

 駒井 幸三

 北村 吉郎

 雁野 良博

 松田 武晴

 大西 正純

 出口 昌道

 増田 誠

33,978

33,849

33,850

33,850

33,850

33,849

33,532

33,508

66

195

194

194

194

195

512

536

0

0

0

0

0

0

0

0

93.3

93.0

93.0

93.0

93.0

93.0

92.1

92.0

（注）

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

第３号議案 32,065 1,979 0 88.1 （注） 可決

（注）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該

   株主の議決権の過半数の賛成であります。

４．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

株主総会前日までの議決権行使及び株主総会当日出席の一部の株主から議案の賛否に関して確認できたも

のを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したことから、株主総会当日出席

の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以  上